ma perdida, est: 1º anima peccatoris, que non tantum elapsa est e manu Domini, sed in pulverem et lutum devoluta, pedibus conculcata; ita ut in ea imago Dei inquinata sit atque deleta... 2º Est etiam quævis virtus, quæ vitio contrario deperditur. — IV. Mulier drachmam querit magna diligentia, labori non parcendo, omniaque media adhibendo, accendendo lucernam et verrendo domum: ut intelligamus quomodo Christus querat peccatores, quomodo quisvis Ecclesiæ minister eos querere debeat: imo quomodo unusquisque animam suam et virtutes debeat querere et invenire. Nam, 1º Lucerna accensa est fides, verbum divinum, exhortationes sanctæ; item, gratiæ illustrationes, quibus videat homo quid sit animæ suæ detrimentum pati... 2º Scopæ, seu actio verrendi domum, sunt exercitia pietatis, præsertim extraordinaria, ut jubileum, missiones, secessus; — item, examen conscientie, confessio, et omnis penitentia, omneque exercitium quo domus animæ veluti purgatur, non sine labore (SCHOUPE, *Evang. illustr. Dom. 3. post Pentec.*).

1. Boda ait: — « Quia imago exprimitur in drachma; mulier drachmam perdidit, quando homo, qui conditus ad imaginem Dei fuerat, peccando a similitudine sui Conditoris recessit. » Albertus Magnus dicit, quod drachmæ amissio, « idem sit, quod imaginis ad similitudinem Dei create deturpato et perditio. » (MANSI, *Ævarium Evang. Dom. 3. post Pentec.*). — Quia imago exprimitur in drachma, mulier drachmam perdidit, quando homo, qui conditus ad imaginem Dei fuerat, peccando a similitudine sui conditoris recessit. Quotidie adhuc ista drachma perditur, vel in pulvere divitiarum, vel in luto luxurie, vel in diverliculo erroris eujuseunque (LUDOPH. *Vita D.-N. J.-C. p. 2, c. 7, n. 7*). — Moraliter mulier etiam potest dici præsidens, tum propter fecunditatem, tum propter parienti difficultatem; hujus mulieris drachmæ sunt animæ Dei imagine insignitæ, quarum si unam perdidit, debet accendere lucernam, scilicet orando, meditando, sancta vivendo; et vertere domum conscientia peccatoris, fervore prædicationis, terrore comminationis; et querere diligenter, donec inveniat, quod fit quando ad penitentiam reducit. Id. *ibid. n. 8*).

otra parte, la alegría de la mujer que ha encontrado su dracma es la mas adecuada para hacernos comprender la alegría del pecador despues que ha recobrado la gracia. Pues bien; precisamente de esto me propongo hablaros esta mañana. Lo que debe hacer el pecador para hallar la gracia perdida, constituirá, por consiguiente, el asunto de nuestra primera reflexion; y el de la segunda habrá de formarlo la alegría del pecador despues que ha recobrado la gracia.